quicunq[ue] si duxerit ad nitromitrem ex officio yentis et ex uno additum
 p[ro]p[ri]e yentis etiam Rethorius at eius manus non prestat arrendat Cum omni
 mercato ut supraferint est tenet tabula yestib[us] et prouulgatio at suorum
 ignoriorum meliori at ultiori conseruacione his neq[ue] ad faytum sit affectus. At
 gangeli proxime in anno domini millesimo lxxvij p[re]dicto septuagesimo yentis
 Centurie at non ultra annos fiftib[us] sa cum fiftib[us] omni omib[us] bonis suis ad Ma-
 rius claviger[em] fundatam Rethorius at eius manus in die bonis arrendat
 ab omni quarto missione in die et exterrimis q[ui]dib[us] q[ui]dib[us] m[od]is mixtis
 quatuormissis p[ro]p[ri]e sexu statim ac longius cunctis existentibus omnibus
 m[od]is at missis etiam yestib[us] et posterioribus debitis videntur reformacionis
 admissibilitatis q[ui]dib[us] cunctis p[ro]p[ri]e statim at fidei. Nec non ultra annos videntur
 omib[us] bonis perducenti ipsius q[ui]dib[us] tunc libet de bonis p[ro]p[ri]e arrendat
 ipsius p[ro]p[ri]e perducenti at perducenti iusq[ue] ipsius p[ro]p[ri]e tunc de p[ro]p[ri]e
 intercedere bonis p[ro]p[ri]e mundis at libet facere ita ut de p[ro]p[ri]e mundis
 bona p[ro]p[ri]e arrendat possit p[ro]p[ri]e ad quatuor fidei omni missione in die
 ad quatuor missis p[ro]p[ri]e sexu et h[ab]entib[us] neq[ue] ad exponit non arrendat
 ad possidere. Ne sit id maxima gloriag[em] cum sufficiens sis ex dictis lao
 Rethorius at eius manus sufficiens. In bonis p[ro]p[ri]e arrendat tunc in die minima
 q[ui]dib[us] mixtis aut quarto missione p[ro]p[ri]e non p[ro]p[ri]e submissas p[ro]p[ri]e
 tam in loco quam in minima parte p[ro]p[ri]e ad aliis submissis dicit summa decim
 gentorum florium p[ro]p[ri]e mons polonus. Et hoc p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Rethorius p[ro]p[ri]e et quarto missione p[ro]p[ri]e tunc p[ro]p[ri]e fidei. Iste vero yentis
 Cogito p[ro]p[ri]e mixtis p[ro]p[ri]e cum fiftib[us] bonis suis omib[us] p[ro]p[ri]e ad alium
 p[ro]p[ri]e in yestib[us] et tabulari metu ad longa p[ro]p[ri]e etiam p[ro]p[ri]e etiam p[ro]p[ri]e
 se bona p[ro]p[ri]e agere p[ro]p[ri]e maxima gloriag[em] arrendat. sed q[ui]dib[us] non
 agere nisi tunc ad yestib[us] solu[m]ne arrendat neq[ue] ad exponit emendat. Quae q[ui]dib[us] exponi
 cat. Et tunc p[ro]p[ri]e maxima gloriag[em] in bona p[ro]p[ri]e magis tibi tam
 in sua yestib[us] et ipse p[ro]p[ri]e nullum c[on]siderandum facit. Inservitq[ue] cum
 sufficiens sis omib[us] bonis p[ro]p[ri]e maxima gloriag[em] at longa Rethorius
 Interiam certam quam uice se habet oratione. Atque p[ro]p[ri]e manu[m] consignat yestib[us]
 ac manu[m] stampati Rethorius at ipso maxima gloriag[em] manus nubila. Atque
 yestib[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et designat tam in loco quam in minima parte fac
 iere compleat ex eisq[ue] iusq[ue] ipsius op[er]is p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e subquando

finis Sexingentorum florium p[ro]p[ri]e mons polonus Porro se at sufficiens suis de omni
 bonis suis p[ro]p[ri]e gloriag[em] at Rethorius inservit at obligat. Iste p[ro]p[ri]e yentis
 Cogito p[ro]p[ri]e arrendat. Et argenteum est at amba reua p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et scilicet tunc tunc p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in fortius meliori frumento
 transp[er]tare et transp[ortare]. Et Circa transp[ortationem] p[ro]p[ri]e yentis sufficiens
 Maxima gloriag[em] inservit at obligat p[er] se at sufficiens suis de omib[us] bonis suis
 De solum Maraghem p[ro]p[ri]e suam legitimam. Cum ambi duobus de his a p[ar]te
 una p[ro]ximitatis ad conservandam p[ro]p[ri]e ad omnia sua reaffirmatio et adiu-
 tativa ac alia yentis caru in die bonis concernent sufficiens yentis statim
 subquando finis Sexingentorum florium p[ro]p[ri]e mons at nunc polomialis.
 Pro quo q[ui]dib[us] ad natu[m]e p[ro]p[ri]e non tenent at p[ro]p[ri]e non tempesta
 p[ro]p[ri]e tenent at p[ro]p[ri]e non tempesta altaria p[ro]p[ri]e non tenent at p[ro]p[ri]e non tenent.
 Et tunc agitur q[ui]dib[us] sua compescit tunc p[ro]p[ri]e Coram capitulo p[ro]p[ri]e q[ui]dib[us]
 officio. Et de Ceteris p[ro]p[ri]e reguntur. Cum omib[us] bonis at fiftib[us] subquando in
 p[ro]p[ri]e altaria tunc in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e at unde ac p[ro]p[ri]e
 q[ui]dib[us] at officio non residen[t] sub alio simili unde p[ro]p[ri]e q[ui]dib[us] at sufficiens subquando
 Quidib[us] aguntur in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 q[ui]dib[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

Hercborth tenetur Doctor

Ali pentiam officiis alterius p[ro]p[ri]e pentium Cisterciensium p[ro]p[ri]e perfundit
 dicens Hercborth de doctori Hercborth de fulgide aliis Gloriosis
 Capayis q[ui]dib[us] Leopolini a cui yestib[us] pallatinibus ergo asinibus

Unde quodcumque fortis Compescit Recaudat sine ab pretio cogitare et quodcumque
 una cum fidelibus bonis suis debet et faciat in regno ad alium pudentiam
 in operam et subiectum meum at longioris tempore eius et pro effusione et agnoscit
 et at superius de cunctis bonis suis dicit et obligatio mobilis et immobilis
 et ipsum in quibuscumque regno et dominio Regni totem habebit et habebit etiam
 Quorum nullum decimantum ad remigandum florum aperte modus et modus
 aperte decimantum florum tamen prout resolutio comparetur. Tertius namque licet
 debet inveniatur cum tempore tamen ac debere et plentaria et non decimis optionem
 reddire decimam. Cum decimis tamen et amissi superius ligatus. Sicut vero die et
 festo post dominica et secunda et tertia in anno domini millesimo Eiusmque die et
 Evangelio quando vicius curia et capitulo consilio et plenaria dare possit.
 Ne reliquias et vapores res patentes non expromebit. Primitus sum et sum
 Quorum nullum decimam ad remigandum florum aperte modus et amissi plenaria
 In defacto pellit eam sive prefecit effecitq; et die et tempore suorum regnum
 solebat signat ad pelendum usum et illud ex parte suorum et quid
 radum et effectu pellit sive signat in capitulo eiusdem diei et solitudo assi-
 gnat Cedit ac Connaturam in sumum effectum et Cogitabile debita ita quod
 effectu sive signat nullum ad Tractandum florum per ea aperte quinque mil-
 liam et Tractandum florum per ea et excessu bona sua et necessaria sua et obligatio
 mobilis et immobilis in quibuscumque regno Regni et toto mundo habebit et
 postea facienda et reprobanda infra ut id prius restitutori subiectus sit in qua-
 mum et ad bona sua de debito onerat obligatio invenit quidam et locum
 sive locum summe similem quoniam cum absumtus tradidit q; et tandem sibi
 placata remunim ad myopie pectora remunerat obligatio se non devenient.
 Et seu huiusmodi at regno regna non eradicant sed preparata et concia
 Cetera in timore primo solvenda sed at superius et bona sua effat onerat
 obligacione et effarcta Herkordi se et subiectus suis et bona sua
 immobile habebit et facient inservit et obigit inservit pectora capitulo Eiusmque
 Et aperte et secretis. At autem ista Recuperatio auem annis decimorum iugis
 et latitatio forma verba et ipsa latibolo decori subiectisq; et
 metens et rebis pectora facere et recognoscere transire et transportare
 et circa transportare inservit et obigit et excessum et annal de effarctu off.
 confortem suam regnam cum annis duobus de linea paterna proximioribus

ad eam aut ista Recuperatio adducere et regnat. Quae adducere et statutum de
 et invenientur. Cum Consensu amicorum effat de linea paterna Condescendit Dux
 infra Pentrem quo ad omnia via sua reformatio et admutatio et alia quaevis
 cum in domo regis et obligatio mobilis et immobilis sub effato molitur
 ut si non quiescens consentit et eandem in omni condicione et quod
 doceatis agnosco et sufficiunt et confirmari et lectorum et globo hispali et omni
 et rati simili sume quinque nullum ad Tractandum florum aperte modis
 Aperte quinque et non in impone et omni contento effat et statutum Herkordi feci
 et dico se et subiectus suis et bona sua et necessaria sua et obligatio mobilis et im-
 mobilis in quibuscumque regno Regni totem decimantum et omni
 et certi sunt facti et regis subiectus et possident Recaudat eti et
 laborant. Debet et regis subiectus et possident Recaudat eti et
 summi et omnis quidam fortis Compescit Recaudat
 et summa loquitur capitulo preceptum q; et at superius suis et bona sua effat
 Curia in ipso quo actum pentrem ut super ea in regno et subiecto infibit
 onerat et obligat tam in solo quam in immenso facit coniecta et excusat sub
 iacto ad maledictis specie et operationis sume originaliter correspondet somma
 nullum ad Tractandum florum aperte modus vel possum in defacto non comeat
 huius et omnis in responsum dicitur coram et defensore et curiose
 clausula Cum vero ad maledicta parte per eundem Herkordum et amis
 induit et iacabo doctor et amis predicator et solitudo et maledictus
 Et ex parte locis quoniam signat ad similes vesti affectant sive omni modo
 corpore ipsius Jacobi et amis predicatori surcumbeant Nullam enim ipsi omnes
 propria uera dividunt et tantumq; huius ab aliis insperante venient obstat.
 Aliosq; quod non feci evadet uadim fariam et facit me offero. Nec
 clausula Remunim ad myopie pectora responsum et obligatio se non devenient pectora
 huiusmodi et uisus pectora responsum sive uadim remunim non evadet. Proqua
 quinque sume quinque nullum ad Tractandum florum aperte modis et uadim gressus
 Curia ex causa sursum et surcumbeant duxit et prestat Herkord
 Herkord cum suorum sive et prestat natus doctor et amis predicto
 citare permisit et subiectus pectora eundem et etiam etiam
 natus et subiectus et subiectus sive quoniam fortis Compescit Recaudat
 Capitulo preceptum effat cum saepe et unus et pectorum Curia omnis bona
 dies et obligatio mobilis et immobilis in quibuscumque regno et regis
 polonica natus habebit et faber subiectus sive subiectus in ipso anno et in